

مباران مراسم نماز نظامیان افغانستان از سوی جنگنده‌های آمریکایی

جنگنده‌های آمریکایی با بمباران مراسم نماز جماعت نیروهای پلیس افغانستان در استان جنوبی «هلند» ۱۰ نیروی پلیس را کشتند و ۱۵ نفر دیگر را زخمی کردند.

به گزارش تسنیم، جنگنده‌های آمریکایی شب شنبه مراسم نماز جماعت نیروهای پلیس مرزی شهرستان «تادعلی» در استان هلمند را هدف قرار دادند. بر اساس گزارش یک منبع امنیتی در این استان، حمله مذکور، صدها هزار شهروند فلسطینی در دومین نماز جمعه ماه مبارک رمضان در مسجد مبارک الاقصی در غزه برگزار کردند.

یک‌شنبه ۲۱ خرداد ۱۳۹۶ □ ۱۶ رمضان ۱۴۳۸ □ ۱۱ نوئن ۲۰۱۷ □ شماره ۲۱۶۴۴

۳۰۰ هزار فلسطینی در مسجدالاقصی نماز جمعه وحدت بر گزار کردند



حدود ۳۰۰ هزار شهروند فلسطینی در دومین نماز جمعه ماه مبارک رمضان در مسجد مبارک الاقصی در غزه برگزار کردند.

صدها هزار شهروند فلسطینی از استان‌های مختلف فلسطین برای اقامه دومین نماز جمعه ماه مبارک رمضان در مسجد الاقصی عازم بیت‌المقدس شده و نماز شرکت کردند.

جماعت را با شکوه هرچه بیشتر برگزار کردند. این نماز جمعه با شکوه جوی پیام اتحاد فلسطینیان علیه تحرکات اخیر ترامپ و برخی کشورهای مرتجع عربی علیه فلسطین برگزار شد.

به گزارش خبرگزاری فلسطینی سما، نظامیان صهیونیست تنها به مردان بالای ۱۴ سال اجازه ورود به مسجد الاقصی را داده بودند، اما برای زنان محدودیت سنی وجود نداشت. نظامیان صهیونیست در است‌های بازرسی اطراف شهر بیت المقدس شمالی استقرار یافته و اقدام به بازرسی شهروندان فلسطینی کردند. رژیم صهیونیستی گذرگاه بین «حائون اریز» در شمال نوسار غزه را تنها در روزهای جمعه و به صورت فوق العاده برای عبور نمازگزاران فلسطینی باز می‌کند.

سویز دیگر در جریان ادامه درگیری‌ها میان فلسطینیان و نظامیان صهیونیست درشرق اردوگاه «جبالیه» یک جوان دیگر فلسطینی شهید و ۱۵ فلسطینی هم

افشاگری الجزیره از گوانتاناموی امارات در یمن صدها نفر در این زندان شکنجه می‌شوند

شبکه تلویزیونی الجزیره اعلام کرده که امارات با تشکیل زندان‌هایی مخوف در یمن صدها یمنی را تحت شکنجه قرار می‌دهد.

به گزارش شبکه الجزیره، گروهی تحت حمایت نظامیان اماراتی در یمن به نام «نیروهای ویژه» متهم هستند صدها

مرد یمنی را از خانه‌های خود بروده، به زندان‌های مخفی منتقل کرده و آنها را تحت شکنجه قرار می‌دهند. براساس این گزارش، پایگاه «یلی بیست» با کمک نهاد خبرنگاران، تحقیقی بر اساس شکایت مردم نیز گزارش گروه‌های حقوق بشری فاش کرده‌اند که نشان می‌دهد نیروهای تحت حمایت ارتش امارات، یک زندان همچون «گوانتانامو» در فرودگاه «الریان» در جنوب یمن ایجاد کرده‌اند که انواع شکنجه‌ها در آن صورت می‌گیرد.

سازمان ملل نیز بارها در مورد جنایت‌های این گروه به

هشدار پوتین درباره تلاش داعش برای ناامن کردن روسیه



رئیس‌جمهور روسیه هشدار داده که داعش در حال آماده‌سازی برنامه‌های خود برای بی‌ثبات کردن آسیای مرکزی و روسیه است.

ولادیمیر پوتین» در پایان نشست سران کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای در «استانبول» با بیان اینکه «گروه روسیه دست‌اندرتص دارد جنوب روسیه و کشورهای آسیای مرکزی را بی‌ثبات کند.» گفته «در این مناطق، شبکه‌های شبه‌نظامیان گروه تروریستی داعش فعالیت‌های بی‌سردن علل اقتصادی و اجتماعی باید خود را تقویت کنند و این هماهنگی باید به طور خاص از طریق فرزند تروریستی سازمان همکاری شانگهای صورت گیرد.»

بنابر گفته پوتین «همراه با این

سردن علل اقتصادی و اجتماعی باید ایدئولوژی تروریستی را هم ناپود کرد و در این زمینه نقش مرکز ضدتروریستی دائم این سازمان به ۸ سپتامبر ایران

سازمان همکاری شانگهای اهمیت

امنیت عمومی لبنان با صدور بیانیه ای اعلام کرده باند تروریستی از دو یمنی، دو فلسطینی و دو سوری تشکیل شده بود. در این بیانیه تأکید شده «تنها به تلاش برای اجزای حمله و عملیات های انتحاری علیه مردم عادی و نیروهای مسلح اعتراف کرده‌اند.»

ایستنا: رهبر اپوزیسیون ترکیه با بیان اینکه «در دوره‌ای زندگی می‌کنیم که دموکراسی به تعلق درآمده است»، گفت: «ما از دموکراسی به دست بر نخواهیم داشت.» به نوشته روزنامه جمهوریت، کمال قلیچ‌داغ اولغلو، رهبر حزب مردم جمهوری‌خواه با اعضای حزب دموکراتیک خلق ترکیه دیدار و گفت‌وگو کرده است. اولغلو گفته ترکیه امروز به «زندانی باز» تبدیل شده و اگر قوانین وضعیت فوق‌العاده اجرا شوند نمی‌توان از دموکراسی در ترکیه حرفی زد. او قیلا هم گفته بود ترکیه تبدیل به یک شبه زندان شده است.

واشنگتن پست: رئیس‌جمهور آمریکا رئیس سابق اف بی آی را به «دروغگویی» در مقابل سوگند خود در کنگره متهم کرده و گفته حاضر است با مطرح کردن شکایت‌های اتهام «کومی» علیه خود را به چالش بکشد. ترامپ در حالی که کومی را «شهن ق» توصیف کرد، بار دیگر به توارهای صونی اشاره کرده که از مکالمات خود با رئیس سابق اف بی آی در اختیار دارد که در آنها تمامی اظهارات و شهادت های کومی زیرسوال می‌رود.

کیهان

صفحهٔ آخر

الحاق بسیج مردمی عراق و سوریه کمر آمریکا و داعش را شکست

سرویس خارجی – **نیروهای ارتش سوریه و مقاومت و بسیج مردمی عراق علی‌رغم تهدیدات و حملات آمریکا، در مرزهای دو کشور به هم رسیدند و با رقم زدن این «پیروزی بزرگ» و «پی‌سابقه»، کمر داعش را شکستند و به نوبته‌های واشنگتن در منطقه هم تیر خلاص زدند.**

سوریه شدند. سخنگوی وزارت بهداشت نوار غزه گفته این شهید «عائد خمیس جمعه» نام دارد که ۳۵ سال داشت. در پی شهادت این جوان فلسطینی در مناطق شرقی نوار غزه توسط رژیم صهیونیستی، حماس همچنین خواستار مقاومت و پایداری ملت فلسطین برابر دشمن صهیونیستی با تمامی ابزارهای ممکن شد. «حازم قاسم» سخنگوی حماس همچنین خواستار تدوین یک برنامه مبارزاتی مورد توافق نظامیان رژیم صهیونیستی در مناطق مرزی باریکه غزه از چند روز پیش آغاز شده و تاکنون در این درگیری‌ها ۲ فلسطینی شهید و ده‌ها نفر دیگر نیز زخمی شده‌اند. شمار شهدای انتفاحه قدس تا این لحظه به ۳۲۰ نفر رسیده است. گفتمنی است مقاومت فلسطین هشدار داده انتقال سفارت آمریکا از تل آویل بود قدس را که در دستور کار ترامپ قرار دارد، به مثابه «اعلان جنگ» تلقی خواهد کرد.

به گفته فرماندهان بسیج، در این مدت ۲۰۰۰ تکتیری داعش به هلاکت رسیدند و ۱۴ هزار کیلومترمریج از سرزمین عراق به همراه ۳۶۰ روستا آزاد شده است. در مجموع، بسیج در عراق به خاطر فشار خارجی و بدخواهان داخلی، به موصل نرفت تا برجسته نشود و پیروزی در موصل، به نامش ثبت نگردد، ولی بدخواهان مخالف بسیج نمی‌دانستند که اراده الهی بر بزرگ کردن نام بسیج در جایی دیگری است و خاوندی می‌خواست یک پیروزی راهبردی دیگر نصیب بسیج مردمی عراق بکند.

طی هفته‌های گذشته و در حالی که بسیج مردمی عراق شهرهای مهمی چون «فیروان» و «البیاج» را پشت سر می‌گذاشت، کشورهای آمریکا و ترکیه هیچ ابزار و بهانه قانونی و حتی غیرقانونی در اختیار نداشتند که جلوی این پیشروی را بگیرند و به همین خاطر، با نگرانی صرفا شاهد ماجرا بودند.

پیشروی در سوریه اما در سوریه آمریکایی‌ها فکر می‌کردند که اوضاع فرق دارد و آنها می‌توانند پیشروی ارتش سوریه و مقاومت را به سمت مرزهای شرقی متوقف کنند. حدود سه هفته قبل و در حالی که ارتش سوریه هر روز کیلومترها بیابان‌ها و مناطقی چون «ظاظا» را پشت سر می‌گذاشتند، جنگنده‌های

فرمانده بسیج مردمی عراق می‌گوید عملیات بسیج مردمی در غرب استان «هینوا» با هلاکت ۲۰۰۰ داعشی و آزادسازی ۱۴هزار کیلومترمریج زمین و ۳۶۰ روستا، به پایان رسید. به گفته «بومهدی المهندس» فرمانده نیروهای بسیج مردمی عراق (عملیات بسیج مردمی در موصل با تحقق تمامی اهداف، پایان یافت. ما ۱۴ هزار کیلومترمریج (زمین) و ۳۶۰ روستا را آزاد کرده‌ایم. آن طور که خبرگزاری ایسنا به نقل از این فرمانده ارشد حشدالشعبی نوشته «نیروهای بسیج مردمی توانستند در این عملیات ۲۰۰۰ داعشی را در در غرب موصل از پای درآورند.» بسیج مردمی (اکتون) منظور فرماندهان کل نیروهای مسلح برای آزادسازی شهر «تل عفر» است. «المهندس» در ارتباط با مناطق مرزی عراق و سوریه نیز گفت: «مناطق مرزی را پس از آزادسازی کامل، در اختیار نیروهای پلیس و گارد مرزی قرار خواهیم داد.» تیم مهندسی تخریب بسیج مردمی تاکنون توانسته بیش از ۱۰۰۰ کیلومتر از مرزهای عراق را پاکسازی

دهن کجی اسلام‌آباد به سعودی‌ها پاکستان هم با اعزام نیرو و کمک قطر شتافت

سرویس خارجی – در ادامه بحران در روابط عربستان و قطر، پاکستان نیز همانند ترکیه از تصمیم خود برای اعزام ۲۰ هزار نظامی به دوحه خبر داد و بدین ترتیب به سعودی‌ها پشت کرد.

بحرانی که آل سعود در شبه جزیره عربی بصره انداخته اکنون به سمت گردایی پیش می‌رود که ممکن است ریاض را غرق کند. ماجرای قطع روابط سعودی-سا قطر روز به روز جمع ششگی سی ان ان به نقل «دوحه به عربستان، امارات و بحرین هشدار داده که به سوی هر کشتی که خواهد وارد آب‌های قطر شود، آتش خواهد گشود» این منبع آمریکایی که خواستار عدم افشای نامش شده بود، همچنین گفت که «قطر نیروهایش را از یک مقام آمریکایی اعلام کرد که «دوحه به عربستان، امارات و بحرین هشدار داده که هر کشتی که خواهد وارد آب‌های قطر شود، آتش خواهد گشود» این منبع آمریکایی که خواستار عدم افشای نامش شده بود، همچنین گفت که «قطر نیروهایش را از یک مقام آمریکایی اعلام کرد که «دوحه به عربستان، امارات و بحرین هشدار داده که هر کشتی که خواهد وارد آب‌های قطر شود، آتش خواهد گشود» این منبع آمریکایی که خواستار عدم افشای نامش شده بود، همچنین گفت که «قطر نیروهایش را از یک مقام آمریکایی اعلام کرد که «دوحه به عربستان، امارات و بحرین هشدار داده که هر کشتی که خواهد رسید.

در همین حقال «گسیمون

حمله نظامیان آل خلیفه به تظاهرات مردمی با نارنجک‌های سمی!

عسبی قاسم در منطقه «الدرار» را خواستار شدند. بحرینی‌ها با برگزاری این تظاهرات در واقع به ندای علمای بحرین، برای حمایت از شیخ عسبی قاسم لبیک گفتند. این تظاهرات به دلیل هجوم وحشیانه مزدوران آل خلیفه به درگیری با نیروهای امنیتی منجر شد و شماری از معترضان به ضرب گلوله زخمی شدند و تعداد دیگری هم به دلیل استفاده نیروهای امنیتی از نارنجک‌های حاوی گازهای سمی دچار مسمومیت شدید شدند. بحرین از فوریه سال ۲۰۱۱ میلادی شاهد جنبش اعتراض‌آمیز مردم این



کشور است. مردم خواهان برقراری آزادی، عدالت و پراسری و روی کار آمدن نظامی منتخب خود هستند. این خواسته‌ها با موج سرکوب رژیم بحرین با همدستی عربستان و برخی کشورهای غربی به ویژه انگلیس و آمریکا مواجه شده است. انگلیس و آمریکا در این مدت از رژیم بحرین حمایت تسلیحاتی و سیاسی کرده‌اند. رژیم سعودی نیز نیروهایش را برای سرکوب مردم به بحرین اعزام کرده است. با وجود همه سرکوبگری‌ها، مردم بر تداوم راه خود تا دستیابی به خواسته‌هایشان تأکید می‌کنند.

ترکیه رئیس دفتر عفو بین الملل را هم دستگیر کرد!

کاربردی ارتباطاتی شده و بلافاصله دستگیر شد. دولت ترکیه بر این باور است که اعضای شبکه فتح الهه گولسن از ترم افزار کارسردی «بای لوک» برای ارتباط با یکدیگر استفاده می‌کنند. از جولای گذشته مقام‌های ترکیه بیش از ۵۰ هزار نفر را با همین اتهام بازداشتند و ۱۵۰ هزار نفر دیگر را نیز از کار تعلیق یا برکنار کردند. در این مدت ۱۳۰ رسانه خبری هم تعطیل و ۱۵۰ خبرنگار و روزنامه نگار نیز بازداشت شده‌اند.

اذان ظهر: ۴/۱۳، اذان مغرب: ۴/۲۰، نیمه‌شب شرعی: ۱/۰، اذان صبح (فردا): ۲/۰۴، طلوع آفتاب (فردا): ۵/۴۸

۱۳ نظامی دولتی درگیری خونین ارتش فیلیپین با تروریست‌های داعش کشته شدند

ارتش فیلیپین از کشته شدن حداقل ۱۳ سرباز دیگر این کشور در جریان درگیری با تروریست‌های داعش در شهر «مراوی» خبر داده است.

درگیری‌های خونین برای بازپس‌گیری شهر «مراوی» از تروریست‌های وابسته به داعش در هفته‌های اخیر در فیلیپین همچنان ادامه دارد و در این میان افزایش تلفات ارتش به یک چالش بزرگ برای دولت فیلیپین تبدیل شده است. در همین راستا سخنگوی ارتش فیلیپین در سخنانی در یک کنفرانس خبری تأکید کرده که ارتش درگیری‌های شدید با داعش کشته شدند، این نظامیان در حال انجام عملیات پاکسازی بودند.

ارتش فیلیپین همچنین اعلام کرده که قصد دارد تا روز دوشنبه(فردا) یعنی روز ملی استقلال این کشور، به اشغال شهر «مراوی» پایان دهد.از آغاز درگیری‌های خونین برای آزادسازی این شهر تاکنون، ۵۸ نیروی امنیتی کشته شده‌اند. ۲۰ غیر نظامی و بیش از ۱۰۰ شبه نظامی تروریست نیز در این درگیری‌ها کشته شده‌اند. از سوی دیگر سخنگوی سفارت آمریکا در مانیل پایتخت فیلیپین دیروز گفت: نیروهای ویژه آمریکایی در حال کمک به نیروهای مسلح فیلیپین هستند تا به تصرف و اشغال شهر مراوی در جنوب این کشور پایان دهند. کمک نظامی آمریکا به فیلیپین در شرایطی است که روابط دو کشور با روی رئیس‌جمهور فیلیپین در ماه‌های گذشته به شدت متشنج بوده است. دوترته موضوعی ضدآمریکایی دارد و بارها قول داده است تا نظامیان آمریکایی را از خاک فیلیپین بیرون کند. واشنگتن در سال ۲۰۰۲ میلادی نیز سربازان نظامی خود را در شهر «مینداناو» مستقر کرد تا واحدهای نظامی فیلیپین را برای مقابله با گروه ابوسیفاف آموزش دهد. آمریکا و فیلیپین طی دهه‌های گذشته روابط راهبردی داشته‌اند. بر اساس این گزارش، تصرف شهر مراوی توسط صدها تروریست داعش شامل ده‌ها جنگجو از کشورهای همسایه و غرب آسیا نگرانی‌ها نسبت به افزایش فعالیت‌های گروه تروریستی داعش در جنوب شرق آسیا را افزایش داده است. پوتین تا زگی گفته داعش این منطقه و روسیه را تهدید می‌کند.

افزود: بسیاری از شاهزادگان خاندان سعودی از تصمیمات پنگکه محمد بن سلمان متغیر و از تبعات سیاسی، امنیتی و اقتصادی چنین تصمیماتی نگرانند اما محمد بن سلمان همه آنان را خفه کرده است که گونه‌ای که هیچ اراده و اختیاری در سرشان نماند. به نوشته مجتهد، محمد بن سلمان از تصمیمات قطر اینگونه نتیجه گرفته است که محمد بن نایف ضعیف‌تر از آن است که در برابر تصمیم سرکاشی مقاومت کند و خاندان سعودی نیز توان‌تر از آن هستند که جلوی چنین اقدامی بایستند به همین علت بعید نیست که وی به زودی محمد بن نایف را از خودداری جانشین ولیعهد اتخاذ می‌شود به شدت ناراضی است، اما وی تحت لیخ‌فارس خوشحال شدند.» اشاره کرد. قطر قرار گرفته و نقش در حوادث عربستان، مصر است. فعال افشاگر عربستان حاشیه‌خلیج‌فارس از جمله بحرین خواستار سرعیا محاصره قطر را کاهش دهند!

گزارش الجزیره، اردوغان اعلام کرده: «برخی از حمایت ما از قطر ناراحت هستند، اما ما حمایت از برادران قطری‌مان را ادامه خواهیم داد و آنها را تنها نخواهیم گذاشت.» اردوغان، همچنین بدون توضیحات بیشتر گفته: «به خوبی می‌دانیم هنگامی که در ترکیه کودتا شد، چه کسانی در لیخ‌فارس خوشحال شدند.» اشاره کرد. قطر قرار گرفته و نقش در حوادث عربستان، مصر است. فعال افشاگر عربستان حاشیه‌خلیج‌فارس از جمله بحرین خواستار سرعیا محاصره قطر را کاهش دهند!

کشور است. مردم خواهان برقراری آزادی، عدالت و پراسری و روی کار آمدن نظامی منتخب خود هستند. این خواسته‌ها با موج سرکوب رژیم بحرین با همدستی عربستان و برخی کشورهای غربی به ویژه انگلیس و آمریکا مواجه شده است. انگلیس و آمریکا در این مدت از رژیم بحرین حمایت تسلیحاتی و سیاسی کرده‌اند. رژیم سعودی نیز نیروهایش را برای سرکوب مردم به بحرین اعزام کرده است. با وجود همه سرکوبگری‌ها، مردم بر تداوم راه خود تا دستیابی به خواسته‌هایشان تأکید می‌کنند.

کیهان

روزنامه صبح
صاحب‌انبار: مؤسسه کیهان
مدیر مسئول: حسین شریعتمداری
تلفن: ۰۰۰۳۵۲۰۰ و ۰۰۰۳۳۱۰۳۳۱۱
سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۲۲۲۳۳۰۰
پست تصویبی: ۳۳۱۱۱۲۰-۳۳۱۱۴۲۲۸
پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir
صفحات وب: www.kayhan.ir
کد پستی: ۱۱۴۴۸۱۵۹۹
صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱
تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاجراغی